Ofício Vereador Nº 855/2019
São Roque, 23 de setembro de 2019.
Prezado Senhor,
Considerando a recente informação de que a Prefeitura de São Roque deve vultosa quantia a credora “Alinorte Empreendimentos e Participações Ltda”, em razão de condenação nos autos do processo 0002001-88.1996.8.26.0586 e cumprimento de sentença nº 0002619-47.2007.8.26.0586 (precatório 0002001-88.1996.8.26.0586-01)

Buscando compreender os fatos, sobretudo em função dos altos valores envolvidos, estes vereadores vêm por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de disponibilizar cópia INTEGRAL do processo administrativo e processo judicial ensejadores dos fatos ora destacados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Etelvino Nogueira

Vereador
	Newton Dias Bastos

Vereador

	israel de oliveira

Vereador

Ao

Exceletíssimo Senhor

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2019 - 16:39 6272/2019